
 

               

経営統括部        〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

     TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E 

２０２４年２月１６日 

株式会社 阿波銀行 

川島支店の窓口移転について 

 

阿波銀行（頭取 福永丈久、本店：徳島県徳島市）は、２０２４年４月１２日（金）をもちまして

川島支店の現在地での営業を終了し、２０２４年４月１５日（月）より鴨島支店内に移転して営業

を継続することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

川島支店のお客さまのお取引は、取引店・口座番号を含め変更はございません。給与や年金

の振込み、電気や電話料金等の引落し等につきましても何ら手続きの必要はなく、引続きその

ままご利用いただけます。ＡＴＭにつきましては窓口営業終了に伴い、現川島支店東隣に移転

いたします。 

今回の窓口移転により、業務の効率化を進めるとともに人員を再配置することで、ご融資や資産運

用などお客さまのさまざまなご要望にきめ細かくお応えする営業態勢の構築をめざしてまいります

ので、一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記  

移 転 日 

２０２４年４月１５日（月） 

※現窓口終了日：２０２４年４月１２日（金）１５時 

※現店舗内ＡＴＭ終了日：２０２４年４月１２日（金）１４時 

※現川島支店のＡＴＭコーナーは窓口営業終了に伴い、現川島支店東隣に

移転いたします。 

移 転 先 徳島県吉野川市鴨島町鴨島３８８番地３（鴨島支店内） 

電 話 番 号 

電話番号 ：０８８３－２４－２１３１ 

ＦＡＸ番号 ：０８８３－２４－９５６０ 

※電話・ＦＡＸ番号とも鴨島支店の番号に変更となります。 

営 業 時 間 

（鴨島支店） 

（窓口）平日  ９：００～１５：００（鴨島支店内） 

（ＡＴＭ）平日  ８：４５～１９：００（鴨島支店ＡＴＭ） 

土日祝  稼働しておりません 

営業時間 

（移転予定のＡＴＭ） 

（ＡＴＭ）平日  ８：４５～２０：００（鴨島支店川島出張所ＡＴＭ） 

土日祝 ９：００～１９：００ 

※２０２４年４月１２日（金）営業開始予定 

特 記 事 項 

・今回の移転による「取引店」「口座番号」の変更はございません。 

・給与や年金の振込み、公共料金の引落し等についても、従来どおりご利

用いただけます。 

※ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、今回設置予定である鴨島支

店川島出張所ＡＴＭのほか、上下島ＡＴＭ、セレブＡＴＭ等のＡＴＭをご

利用くださいますようお願い申しあげます。 

以 上 




